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Uhudler Frizzante 2021

Winery

Vie

Tip de vin
Strugure
Nivelul de calitate
Dulceatd
Capacitate
Premii

Alcool
Aciditate
Zahir rezidual

Aroma de vin

Weinbau Kluiber
Stidburgenland, Austria
Vin spumant

Alte soiuri rogii
Trockenbeerenauslese
usuce

0,75 Litru

Uhudlerpramierung Verein der Freunde des Uhudler
2016
12,5 vol%

7.1 g/
30 g/l

Cipsune, Fragi, Fructe de padure, Struguri proaspeti

Uhudlerfrizzante cu arom? de varietate concis? a dezvoltat semi-uscat ro?u-
c¢?r?mid?. O frizzante pentru toate ocaziile speciale!
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